入間市長様

　下記のとおり、罹災(被災)証明書の交付を申請します。

男・女

アパート名等

電話番号

ＦＡＸ番号

男・女

アパート名等

電話番号

性別 続柄 人的被害

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備
考

システムID:

罹災(被災)の原因
（災害名）

罹災(被災)
年月日

　　　年　　月　　日

 申請日　　　　　　年　　月　　日

       　　　　　 　罹災(被災)証明　交付申請書

罹
災

(

代
表

)

者

 　氏　名
フ リ ガ ナ 生年月日

（和暦）
　　　年　　月　　日

 　住　所

罹災(代表)者
区分

世帯主・所有者・事業主・その他

区分備考

申
請
者

 　氏　名
フ リ ガ ナ 生年月日

（和暦）
　　　年　　月　　日

 　住　所

罹災（代表）者
との関係

□委任状あり

建
物
被
害

所在地 □裏面あり

建物区分

被害状況

アパート名等

氏　名 生年月日 備　考

□
裏
面
あ
り

世
帯
状
況

そ
の
他
被
害

本人
確認

添付
書類

写真・請求書(見積書)・診断書(死亡届)・他（　　　  　 ）

使用
目的

 保険 ・ 他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　） 罹災(代表）者住所 ・ 他（　　　　　　　 　　　 ） ・ 来庁
郵送
希望

性別 続柄 人的被害

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　住家 ・ 非住家（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

建
物
被
害

所在地

建物区分

被害状況

所在地

所在地

被害状況

所在地

建物区分

被害状況

建物区分

被害状況

所在地

建物区分

被害状況

世
帯
状
況

氏　名 生年月日

建物区分

備　考